АДМИНИСТРАЦИЯ  ИНКИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

21.08.2009г.

№ 97
с. Инкино

	Об информировании Отдела  по обеспечению деятельности Совета безопасности Администрации Томской области о результатах антикоррупционной деятельности на территории Инкинского сельского поселения

В соответствии с распоряжением Губернатора Томской области от 19.03.2009 № 75-р, в целях информирования Отдела по обеспечению деятельности Совета безопасности Администрации Томской области о результатах антикоррупционной деятельности на территории Инкинского сельского поселения

1.  Первому заместителю Главы Инкинского сельского поселения – управляющему делами Администрации поселения И.С.Кадошниковой ежеквартально (в срок не позднее 5-го числа месяца, следующего за отчетным периодом) информировать Отдел по обеспечению деятельности Совета безопасности Администрации Томской области о результатах антикоррупционной деятельности на территории Инкинского сельского поселения, с момента получения перечня вопросов, предусмотренного пунктом 1 распоряжения Губернатора Томской области от 19.03.2009 № 75-р.

2. Считать утратившим силу распоряжение от 09.06.2009 № 81 «Об информировании Отдела  по обеспечению деятельности Совета безопасности Администрации Томской области о результатах антикоррупционной деятельности на территории Инкинского сельского поселения».

3. Распоряжение вступает в силу с момента подписания.

4.  Контроль выполнения настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава поселения

Г. Н. Вариводова